
UCHWAŁA NR CDLI/248/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

w sprawie ustalenia dodatków funkcyjnych dla dyrektorów szkól i placówek oświatowych dla których
organem prowadzącym jest Powiat Otwocki

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) oraz 4, 5 pkt 1 i 7 Regulaminu dotyczącego dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowei godziny zastępstw doraźnych oraz nagród dla 
nauczycieli zatrudnionych w szkołachi placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Otwocki, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 105/XIV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 28 listopada 2019 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu dotyczącego dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za 
godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Otwocki, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się dodatki funkcyjne dla dyrektorów szkół i placówek oświatowych w wysokości określonej 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Dodatki dla dyrektorów wymienionych w załączniku przyznaje się na okres 
4 miesięcy tj. 01.09.2022 r. -  31.12.2022 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 4. -

Krzysztof Szczegielniak
2. Wicestarosta 5. -

Paweł Zawada
3. Członek Zarządu

Kinga Błaszczyk

Id: C1136FD1-3E88-4E38-849F-0767130A2242. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr CDLI/248/22 

Zarządu Powiatu Otwockiego 

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

1. Pani Joanna Michalczyk -  dyrektor 
Liceum Ogólnokształcącego Nr I
w Otwocku ul. Filipowicza 9

2. Pan R obert Pielak -  dyrektor 
Zespołu Szkół Nr 1
w Otwocku ul. Słowackiego 4/10

3. Pani Apolonia Żołądek -  dyrektor
Zespołu Szkół Ekonomiczno -  Gastronomicznych 
w Otwocku ul. Konopnickiej 3

4. Pani M onika C hudek -  dyrektor
Zespołu Szkól Nr 2 w Otwocku ul. Pułaskiego 7

5. Pani Joanna M orawska -  dyrektor 
Powiatowej Poradni Psychologiczno -  Pedagogicznej 
w Otwocku ul. Majowa 17/19

6. Pan Paweł Uścinowicz - dyrektor 
Specjalnego Ośrodka Szkolno -  Wychowawczego 
Nr 2 w Otwocku ul. Literacka 8

7. Pani Eliza Trzcińska -  Przybysz -  dyrektor 
Specjalnego Ośrodka Szkolno -  Wychowawczego 
Nr 1 w Otwocku ul. Majowa 17/19

8. Pani M arzena M arusińska- dyrektor 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii „Jędruś” 
w Józefowie ul. Główna 10

9. Pani Ewa B arbara  M usiejko -  dyrektor 
Powiatowego Młodzieżowego Domu Kultury 
w Otwocku ul. Poniatowskiego 10

-  97% wynagrodzenia
zasadniczego.

-  95% wynagrodzenia
zasadniczego.

-  100% wynagrodzenia
zasadniczego.

-  100% wynagrodzenia
zasadniczego.

-  90% wynagrodzenia
zasadniczego.

-  85% wynagrodzenia 
zasadniczego.

-  90% wynagrodzenia
zasadniczego.

-  90% wynagrodzenia
zasadniczego.

-  80% wynagrodzenia
zasadniczego.

Id: C1136FD1-3E88-4E38-849F-0767130A2242. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Ze względu na wygaśnięcie z końcem sierpnia 2022 r. uchwały Zarządu przyznającej dyrektorom 
powiatowych jednostek oświatowych dodatków funkcyjnych konieczne jest przyjęcie nowej uchwały 
przyznającej przedmiotowe dodatki na kolejny okres 4 miesięcy, do końca roku szkolnego budżetowego 
tj. od 1 września 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. Zgodnie z § 5 pkt. 1 Regulaminu określającego dodatki 
do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny zastępstw 
doraźnych oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 
prowadzonych przez Powiat Otwocki, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 105/XIV/19 Rady 
Powiatu w Otwocku z dnia 28 listopada 2019 roku,. -  nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko 
kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny liczony od wynagrodzenia zasadniczego w wysokości od 
30% do 100%. Kryteria rozróżniające wysokość dodatku funkcyjnego, zgodnie z § 4 to:
1) liczba oddziałów,
2) struktura szkoły lub placówki
3) liczba zastępców
4) specyfika i złożoność realizowanych zadań
Wysokość dodatku funkcyjnego uwarunkowana jest stopniem spełnienia kryteriów przyjętych ww. 
uchwale.
Wielkość i strukturę powiatowych jednostek oświatowych w roku szkolnym 2022/2023, ilustruje 
poniższe zestawienie

l.p nazwa placówki dyrektor Liczba klas liczba i rodzaj szkół z
dokonanym
naborem

liczba kadry 
kierowniczej 
pedagogicznej - 
zastępcy

tryb pracy 
placówki

wielkość obiektu

1 Liceum
Ogólnokształcące 
Nr I im. K. I. 
Gałczyńskiego 
w Otwocku, ul 
Filipowicza 9

Joanna
Michalczyk

25 Liceum
Ogólnokształcące 
im. K.I.
Gałczyńskiego 
Liceum O

1 FERYJNA 4.076 M2 B U D  

5,000 M2

D ZIA ŁKA

2 Zespół Szkół Nr 1 
w Otwocku, ul. 
Słowackiego 4/10

Robert Pielak 23 Liceum
Ogólnokształcące 
im. J Słowackiego

1 FERYJNA 4984 M2

B U D

32,550 M2

D ZIA ŁKA

3 Zespół Szkół 
Ekonomiczno -  
Gastronomicznych 
im. St. Staszica 
w Otwocku, 
ul. Konopnickiej 3

Apolonia
Żołądek

32

Technikum, 
Branżowa Szkoła I 
Stopnia

3 FERYJNA 5551 M2

B U D

16728 M2

D ZIA ŁKA

0 Ośrodek 
Dokształcania i 
Doskonalenia 
Zawodowego 
Kwalifikacyjne kursy

4 Zespół Szkół Nr 2 
im. Marii
Skłodowskiej -  Curie 
w Otwocku, 
ul. Pułaskiego 7

Monika Chudek 32 Technikum, 
Branżowa Szkoła I 
Stopnia

3 FERYJNA 4112,97 M2

B U D

15491 M2

D ZIA ŁKA

Id: C1136FD1-3E88-4E38-849F-0767130A2242. Podpisany Strona 1



5 Specjalny Ośrodek 
Szkolno -
W ychowawczy Nr 1 
im. Marii 
Konopnickiej 
w Otwocku, 
ul. Majowa17/19

Eliza Trzcińska- 
Przybysz

36
+ internat 
4 grupy

Przedszkole ,
Szkoła Podstawowa
z Zespołami
Rewalidacyjnymi
Branżowa Szkoła I
Stopnia
Szkoła
Przysposabiająca do
Pracy
Internat
W CZESNE
W SPOMAGANIE,

2 FERYJNA 4055 M2

B U D

2ha 1155
D ZIA ŁKA

6 Specjalny Ośrodek 
Szkolno -
W ychowawczy Nr 2 
w Otwocku, 
ul. Literacka 8

Paweł
Uścinowicz

23
+ internat 
2 grupy

Przedszkole ,
Szkoła Podstawowa
Technikum
Branżowa Szkoła I
Stopnia
Internat
W CZESNE
W SPOM AGANIE

1 FERYJNA 4112 M2

B U D

1ha 22a
D ZIA ŁKA

7 Młodzieżowy
Ośrodek
Socjoterapii Jędruś 
w Józefowie, 
ul. Główna 10

Marzena
Marusińska

11
+ internat 
10 grup

Szkoła Podstawowa 
Internat

2 FERYJNA 3000 M2

B U D

17000 M2

D ZIA ŁKA

8
Powiatowa Poradnia 
Psychologiczno -  
Pedagogiczna

Joanna
Morawska

Ok.
2600

DZIECI Z TERENYU
POWIATU
OTWOCKIEGO

1 NIEFERYJNA 666M 2

B U D

1146 M2

D ZIA ŁKA

9 Powiatowy 
M łodzieżowy Dom 
Kultury im. Elwiro 
Andriollego

Ewa Barbara 
Musiejko

Ok. 894 DZIECI Z TERENU
POWIATU
OTWOCKIEGO

0 NIEFERYJNA 2960 M2

B U D

11,648 M2

D ZIA ŁKA

Przewodniczący Zarządu

Krzysztof Szczegielniak

Id: C1136FD1-3E88-4E38-849F-0767130A2242. Podpisany Strona 2


